Dominus custodiet te ab omni
malo: * custodiet animam tuam.

Dominus custodiet exitum tu-
um et introitum tuum, * et
nunc et usque in saeculum.

Gloria Patri.

Sicut erat, *etc.*

Psalmus 121

(For the VULGATE version, see APPENDIX, page 31)

Laetatus sum, quia dixerunt mihi: * "In domum Domini ibimus."

Jam consistunt pedes nostri * in portis tuis, Jerusalem,

Jerusalem quae aedificata est ut civitas, * in se compacta tota.

Illuc ascendunt tribus, tribus Domini, * secundum legem Israëli, ad celebrandum nomen Domini.

Illic positae sunt sedes judicii, * sedes domus David.

Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem! * securi sint qui diligunt te!

Sit pax in moenibus tuis, * securitas in palatiis tuis!

Propter fratres meos et sodales meos * loquar: Pax in te!

Propter domum Domini, Dei nostri, * precabor bona tibi.

Gloria Patri. Sicut erat, etc.

Ant. Benedic, Domine, domum istam nomini tuo aedificatam.

Interim aspergit interius parietes in parte superiori et inferiori, inchoans aspersionem a parte Evangelii, dicens:

Asperges me, etc.

tum ad Altare reversus, dicit, **sine mitra**:

Oremus. *Et Ministri*: Flectamus genua. *R̄*. Levate.

Oratio

Deus, qui loca nomini tuo dicanda sanctificas, effunde super hanc orationis domum gratiam tuam: ut ab omnibus his nomen tuum invocantibus auxilium tuæ misericordiæ sentiatur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. *R̄*. Amen.

The Mass

Then is said the Solemn Votive Mass of the Mystery or the Saint, in whose honor the church has been blessed. If the Office of the day does not permit, then the Mass of the day is said with a commemoration of the Titular, under one conclusion with the principal oration, according to the rubrics of the Missal. The bishop usually assists at the Mass. See *Ordinary Episcopal Ceremonies*, n. 110, for Solemn Mass in Presence of the Ordinary, in cope and mitre; or n. 133, for instructions when the Ordinary assists in rochet and mozetta.

APPENDIX

VULGATE VERSION OF THE PSALMS

Psalmus 83

Quam dilecta tabernacula tua,
Domine virtutum! * concupiscit
et deficit anima mea in atria
Domini.

Cor meum et caro mea * ex-
sultaverunt in Deum vivum.

Etenim passer invenit sibi do-
mum: * et turtur nidum sibi,
ubi ponat pullos suos.

Altaria tua, Domine virtu-
tum: * Rex meus, et Deus meus.

Beati qui habitant in domo
tua, Domine: * in saecula sae-
culorum laudabunt te.

Beatus vir cujus est auxilium
abs te: * ascensiones in corde
suo disposuit in valle lacrima-
rum, in loco quem posuit.